15.11.1076 - ... die quinta decima mensis nobembrii indictione quinta decima neapoli: Dispositum factum a 
me maria honesta femina filia quondam domini sergii salbaconsa ... Idest auri solidos quingentos ... per 
manus domini iohannis archiepiscopus sancte sedis neapolitane ecclesie ... In oc ordine imprimis si domino 
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deo placuerit et ego perrexero in monasterio sancti gregorii maioris pro me monaca facienti ... integra terra 
mea de euple post obitum memorati viri mei sit offertum pro mea et sua anima in monasterio insule 
salvatoris ... (RNAM, 5 1857 p.78).* 

1.4.1083 - Ann. 1083. Giordano principe di Capua per intervenzione di Gaitelgrima sua moglie sagacissima 
concede e conferma al monastero di s. Salvatore in insula maris in pertinenza di Napoli e a d. Orso abate 
del medesimo alcune chiese e terre poste nel suo principipato. Per mano di Cansolino giudice kl. aprilis ann. 
principatus ipsius XXV et XX ducatus eius Gaete. Vi è il monogramma di Giordano e un laccio di seta rossa 
con frammento di suggello in cera. Pergamena originale, dall'archivio di s. Sebastiano (SNSP, Pergamene 
Fusco; ASPN. 8 1883, p.156).* 

20.4.1084 - 533. Die 20 m. aprelis ind. VII. Neapoli. Imperante d. n. Alexio m. i. an. 3. Sergius qui nominatur 
Moyapane, filius q. Petri promittit abbatisse monasterii Ss. Gregorii et Sebastiani atque domini et Salvatoris 
nostri Iesu Christi et S. Pantaleoni ancillarum Dei propter duas partes cuiusdam horti positi foris istam urbem 
non procul ab ecclesia b.mi Ianuarii qui nominatur li capuddefuga, quem hortum tenuit ad pensionem ille 
Cannabaro et postea Gustabile filius quidam Magii, qui hortus coheret cum hortu d. Iohannis Pantaleoni, 
cum terra ecclesie S, Marie que nominatur ad plateam regione furcillense et cum hortu monasterii Insule 
Salvatori ... Actum per Stephanum Curialem ... (Notam. instr. S. Gregorii n. 291; Capasso, Monumenta …, 
II* 1885 p.323).* 

6.3.1093 - ... die sexta mensis martii indictione prima neapoli: Visus itaque fuit bitaliano filio quondam petri. 
comparare per chartulam comparationis vestra in die vicesima mensis octobrii. de indictione prima 
(20.10.1092?) ... da stephano qui nominatur cintruto ... per absolutione gloriose potestatis domini sergii in dei 
nomine etminentissimus consul et dux ... integra petia de terra que vocatur campu da culuso positum vero in 
loco qui vocatur tertium ... coherente sivi de uno latere parte septemtrionis et da duobus capitibus parte 
horientis et hoccidentis terra monasterii sancti sebastiani. de alio latere parte meridiana terra congregationis 
sancti georgii catholice maioris. de qua venistis vos videlicet cunta congregationis monachorum monasterii 
sanctorum sergii et bachii qui nuc congregatum est in monasterio sanctorum theodori et sebastiani qui 
appellatur casapicta situm in viridarium ... alia ex ipse chartule est offertionis quam fecit iohannes comitis 
ripe filio memorati stephani comitis ripe at nominato christoforio venerabili igumeno monasterium 
sanctorum sergii et bachii de integra portione sua de casale qui vocatur in campo de lucia positum at 
tertium. alia ex ipse chartule est venditionis quem fecerunt petru comitis ripe et theodonanda honesta femina 
germanis filiis quondam venerabilis memorati domini stephani comitis ripe ... at nominato pachumio 
venerabili igumeno memorati monasterii sanctorum sergii et bachii qui nunc situm est at intus castro 
lucullano. de integras singulas portiones illorum de memoratum casale positum at tertium in campu de lucia 
... (RNAM, 5 1857 p.159).*